
Påmelding resultatbørsen NAM 2007
Tradisjonen tro blir det resultatbørs hvor institusjoner og prosjekter inviteres til å presentere siste 
nytt, kort og konsist. De siste årene har utgravningsresultater dominert resultatbørsen, men i år 
åpner vi også for korte presentasjoner av registreringsresultater, metodeutvikling, forskning og 
formidling. 

Resultatbørsen blir 9. november på formiddagen og tiden som er avsatt er strengt tilmålt. Her er det ikke 
rom for å presentere 100 stolpehull eller lange resonnementer. Du får sjansen til å pirre dine kollegaers 
nysgjerrighet, og så får heller kaffepausene gå med til detaljer. Resultatbørsen skal gi oss et raskt innblikk i 
nye ting som skjer i faget, og styret ber derfor om et par stikkordspregede linjer om hvorfor innlegget skal få 
plass, slik at vi best kan prioritere tiden.  

Påmelding må samordnes av den enkelte institusjon før den sendes NAM-styret v/ Unn Pedersen: 
unn.pedersen@iakh.uio.no

Felles påmelding med tittel(er) på innlegg, hvem som skal holde presentasjonene, tidsønske og begrunnelse 
må sendes innen 12. september.

Arkeologi
i Norge

www.arkeologiinorge.no

Strategi og 
kunnskapsproduksjon
Årets NAM går av stablene i ishavsbyen Tromsø, 8. - 10. november 2007. Tittelen på årets 
årsmøtekonferanse er “Strategi og kunnskapsproduksjon”. Vi vil fokusere på de faglige prioriteringene 
og de strategiske valgene som ligger bak den arkeologiske kunnskapsproduksjonen og formidlingen. 
Hvilke overordnede faglige prinsipper skal være gjeldende for våre prioriteringer, hvilke strukturer 
og politiske realiteter ligger bak våre strategiske valg og hvilke konsekvenser får en sterkere styring 
av virksomheten? Hvilke mål skal vi ha for arbeidet, og ikke minst – hvordan skal vi oppnå disse 
målene?

Vi er godt i gang med programmet for årsmøtekonferansen, endelig program vil bli sendt ut elektronisk så 
snart dette er klart. Det kan imidlertid være lurt å sikre seg flybilletter allerede nå - da kan du komme tur retur 
Tromsø for under 1000,- kroner. Det overordnede programmet blir som i fjor - årsmøtet startet torsdag kl 
12.00. Konferansedelen avsluttes fredag kl 17.00. Fredag kveld blir det festmiddag. Ekskursjonen blir lørdag 
formiddag.

Les mer om årsmøtekonferansen på www.arkeologiinorge.no, - og meld deg gjerne på allerede nå.
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NAM07 vil fokusere på de faglige prioriteringene og de strategiske valgene som ligger bak den arkeologiske 
kunnskapsproduksjonen og formidlingen. Hvilke overordnede faglige prinsipper skal være gjeldende for våre 
prioriteringer, hvilke strukturer og politiske realiteter ligger bak våre strategiske valg og hvilke konsekvenser får 
en sterkere styring av virksomheten? Hvilke mål skal vi ha for arbeidet, og ikke minst – hvordan skal vi oppnå 
disse målene? 

Gjennom omfattende registrerings-, utgravnings- og forskningsvirksomhet samles årlig inn stadig større 
datamengder. Digitale metoder og nye tekniske hjelpemidler gjør oss i stand til å håndtere økende datamengder 
- men fører den økende datainnsamlinga også til økt kunnskap om fortida? Eller er det heller slik at vi fremdeles 
avdekker og dokumenterer de samme typene data som vi alltid har gjort?

På oppfordring fra NAM06 vil årets konferanse rette søkelyset mot tilgjengeligheten til materialet i en 
digital tidsalder. Også dette handler om strategiske valg og hvem som blir gitt muligheter til å bidra i den 
arkeologiske kunnskapsproduksjonen. Bør vi tilstrebe full åpenhet og offentliggjøring av alle registrerings- og 
utgravningsresultater og er det praktisk mulig med dagens enorme datamengder? Finnes det tilfeller der det 
er nødvendig eller ønskelig å begrense innsynet i, og tilgang til arkiver og materiale? 

Det er i dag stor enighet om at kunnskapen vi produserer må formidles til offentligheten. Hyppige oppslag i media 
og stort oppmøte på ”åpne dager” viser at utstrakt formidlingen av de arkeologiske utgravningsprosjektene får 
god respons i lokal- og storsamfunnet. Her et det et stort potensial for mer, spørsmålet blir da hvem som skal 
betale. Videre blir spørsmålet om vi er bevisste nok på hvilken kunnskap vi formidler og hvordan vi formidler 
den - hva er egentlig god formidling?

Les mer om årsmøtekonferansen på ===>>  www.arkeologiinorge.no

Postersesjon
Nytt av året er en egen postersesjon på NAM. Sesjonen vil bli åpnet på konferansens første dag slik at posterne 
vil være tilgjengelige gjennom hele møtet. Særlig forvaltnings- og forskningsprosjekter oppfordres til å stille. 
Her kan man presentere resultater, og overordnede tematiske eller teoretiske problemstillinger. Sesjonene 
vil også være en fin arena for å formidle eksperimentell arkeologi, formidlingsprosjekter eller resultater fra 
avhandlinger, hovedfags- og mastergradsprosjekter. Det vil bli delt ut pris for beste poster. Se detaljer på 
http://www.arkeologiinorge.no/arsmote.htm

Påmelding til postersesjonen sendes med påmelding til konferansen.

Nye nettsider
I forbindelse med omleggingen til elektroniske 
nyhetsbrev, vil NAM også få nye nettsider - og 
ny nettadresse. Den nye adressen er: www.
arkeologiinorge.no. De nye nettsidene vil forhåpenligvis 
være på plass i løpet av sommeren. De vil da ha det 
samme grafiske uttrykket som NAM-nytt og plakatene 
hadde før - og som nyhetsbrevet har nå.

Økonomisk støtte
Økonomisk støtte til årets møte er i ferd med å strømme inn på NAMs konto, sjekk hjemmesiden og se om 
din institusjon har bidratt. NAM i Tromsø er et økonomisk løft, så det er viktig at alle bidrar. Vi håper også at 
institusjonene kan ta seg råd til å sende riktig mange av sine ansatte i år!   


